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Föräldraråd Gullmarsskolan 2009-01-27 
 
Närvarande; Odd Bengtsson 7A, Christina Andersson 7A,  Angneta Sjöberg 7D, Marita 
Zackariasson 7D, Catarina Norrman Karlsson 7E, Stefan Olsson 7F, Magnus Säfström 8C, 
Ing-Marie Jansson 8E, Carina Forsström 8F, Ulrika Sernemo 8H, Susanne Cardell Gustafsson 
9B, Christina Andersson 9E, Stefan Olsson 8J, Jon Hofny 8J, Paula Hjelm Jimmefors 9K, 
Jeanette Janson och Urban Hansson för Gullmarsskolan. 
 
1. Föregående protokoll 
Efter att det upplevts att andelen inställda lektioner har Jeanette har kollat upp detta. Andelen 
inställda lektioner var under hösten 0,7 % vilket hon naturligtvis inte tycker är önskvärt, men 
knappast alarmerande. 
Frågan om det är nödvändigt med lapp till idrottsläraren om eleverna inte kan delta i idrotten 
har nu diskuterats av våra idrottslärare. Rutinen är nu att det generellt inte behövs några 
lappar men att de kommer att begära det om eleven ofta inte deltar. 
Situationen på och omkring bussarna som kör elever utreds nu av Said Carlsson på 
bildningskontoret.  
Frågor om extrabussar verkligen sätts in och om anslutningsbussen från färjan kommer i tid 
kom upp. (Vi för dessa frågor vidare till Said.) 
 
2. Likabehandlingsplanen reviderad  
Ingen kritik kring innehållet i likabehandlingsplanen framkom. 
Rådet resonerade en stund kring nätmobbing som skolan och många föräldrar upplever som 
ett växande problem. 
Frågan om ringsamtal verkligen används i alla klasser kom upp. Det är troligen inte så, av 
olika orsaker. Det kom även fram att det finns elever upplever att det förekommer att lärare 
inte reagerar på elaka kommentarer i klassrummet. Jeanette och Urban tar med sig frågorna 
till personalen. 
 
3. Föräldraenkäten 
Föräldraenkäten kommer att skickas ut under våren. I stort sett kommer den att se ut som 
tidigare med ett tillägg om hur de nya omdömena fungerat. Enligt planerna kommer enkäten 
att användas vartannat år. 
Föräldrarådet gav generellt de nya omdömena positiv kritik och poängterade vikten av att få 
ta del av omdömena i förväg inför utvecklingssamtalet.  
Vissa elever har upplevt att det blivit ett ökat studietryck med fler prov och läxor inför 
omdömesperioderna. Detta kommer att tas upp till diskussion i kollegiet. 
 
 
 
 

 
 

Bildningsnämnden 



   
Övriga frågor 
Skolmaten får gott omdöme. Föräldrarådet beslutade att bjuda in Gunilla Martinsson för att 
berätta om hur den nya kostorganisationen med nytt kök kommer att fungera. 
Jeanette informerade lite om Slättegårdens verksamhet. 
Discot på Oscars fredagen den 23/1 kom upp till diskussion.  
 
Antecknat av  
 
 
 
Urban Hansson  
Biträdande rektor 
 
 
 
 
 
 
Tillägg 
Efter föräldrarådet har det pratats mycket på skolan om discot den 23/1. Det har framkommit 
en del som vi från skolans sida vill göra er föräldrar uppmärksamma på.  
Discot hölls på Oscars och vände sig till högstadie- och gymnasieelever.  
Skolans bild av arrangemanget som var privat, inte kommunalt, var att det förekom mycket 
alkohol både på utsidan och inne i lokalen. Enligt uppgift fanns det ingen alkotest vid entrén. 
Polisen fick köra hem flera berusade ungdomar och beskriver kvällen som stökig med mycket 
alkohol. Vi har i skolan fått uppgifter om att flera elever fått tag i sprit från langare som säljer 
privatimporterad sprit.  
Nästa disco är tydligen planerat till 20/2. 
 
 
 
 
 
Jeanette Janson 
Rektor 
 
 


